
UCHWAŁA NR 596/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Interdyscyplinarnej Rady Ekspertów Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów 

  

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 4 oraz ust. 2 pkt 10 i 11 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o 

zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2021 r. poz. 553) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Interdyscyplinarną Radę Ekspertów, zwaną dalej „Radą”, jako 

organ opiniodawczo-doradczy Krajowej Rady Fizjoterapeutów. 

2. Celem Rady jest rozwijanie współpracy ze środowiskiem innych zawodów 

medycznych, przedstawicielami towarzystw naukowych, konsultantami w ochronie zdrowia. 

 

§ 2. Do zadań Rady należy w szczególności: 

1) identyfikowanie potencjalnych obszarów w systemie ochrony zdrowia wymagających 

udziału fizjoterapeutów; 

2) opiniowanie oraz wypracowywanie propozycji modyfikacji standardów, wytycznych oraz 

programów z udziałem fizjoterapeutów; 

3) przeprowadzanie analizy oraz prezentowanie oceny propozycji zmian rozwiązań w systemie 

ochrony zdrowia opracowanych przez podmioty inne niż Rada, w szczególności przez zespoły 

tematyczne Krajowej Rady Fizjoterapeutów; 

4) przedstawianie wniosków dotyczących funkcjonowania rozwiązań przyjętych w następstwie 

wdrożenia propozycji, o których mowa w pkt 2 i 3. 

 

§ 3. 1. Rada działa w ramach zespołów problemowych. 

2. Członków Rady w ramach określonego zespołu problemowego powołuje Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów spośród osób wyróżniających się wiedzą i doświadczeniem w 

obszarze nauk medycznych, w zależności od przedmiotu obrad w ramach zespołu 

problemowego. 

3. Członkowie Rady wykonują zadania na podstawie uchwały i zawartej umowy. 

 

§ 4. Pracami Rady kieruje Prezes Krajowej Rady Fizjoterapeutów albo osoba przez 

niego wskazana. 

 

 

 



 

§  5. 1. Rada obraduje na posiedzeniach, zwoływanych przez Prezesa Krajowej rady 

Fizjoterapeutów; może wykonywać zadania za pośrednictwem środków porozumiewania się 

na odległość. 

2. Rada podejmuje rozstrzygnięcia w trybie konsensusu. 

 

§ 6. Obsługę Rady zapewnia Biuro Krajowej Izby Fizjoterapeutów. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

 

 

 


